stumang SHIMANO FEST 2017 verde
éFeuS;'t Short Track MTB i

www.verderosso.com.br

Short Track MTB - Shimano Fest 2017

Sabado Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Prova Midia 16/09/2017 12:30. ......
Corrida (3 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(164) Alex Arruda
1 3:16.853 +8.044 12:43:59.378
2 3:08.809 - 12:47:08.187
3 3:32.891 +24.082 12:50:41.078
(162) Gustavo Cebo
1 3:18.951 - 12:44:00.885
2 3:21.417 +2.466 12:47:22.302
3 3:24.147 +5.196 12:50:46.449
(171) Alvaro Perazzoli
1 3:26.562 +14.695 12:44:08.500
2 3:26.445 +14.578 12:47:34.945
3 3:11.867 - 12:50:46.812
(145) Felipe Clecius
1 3:40.900 - 12:44:22.734
2 3:55.697 +14.797 12:48:18.431
3 4:00.338 +19.438 12:52:18.769
(161) Fernando Siqueira
1 4:59.670 +1:51.162 12:45:39.208
2 3:08.508 - 12:48:47.716
3 3:51.925 +43.417 12:52:39.641
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